ospiti di S. Ligorio “... a 22 di febbraio ... se n’andorno dal nostro ...” (Pane, Il monastero ..., 

p.62). 

31.3.1571 - Adi ultimo de marzo 1571 mesurato lo puzo fatto per Angelo valentino ala casa 

del mon.rio sita ala strata nova dove habitano li Angrisani … (ASGA, n. 104, Libro d’introito 

ed esito, 1568-69 p.129v). 

28.6.1571 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo septuagesimo primo: Regnante Serenissimo Domino Nostro Domino Philippo 

… Regnorum vero eorum in hoc Regno Sicilie citra farum anno decimo septimo feliciter 

Amen. Die vigesimo octavo mensis Junii quarte [decime] Inditionis Neapoli. Nos Julius 

Pisanus de Neapoli … Judex, Joannes Baptista Pacificus … Notarius … personalier 

accessimus ad subscripta tria paria domorum simul conjuncta sita intus Fundicum dictum 

Sancto Ligoro, situm a parte graduum, sive platee Ecclesie Sancti Pauli huius civitatis, juxta 

alia bona predicti Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij circum circa, que paria tria domorum 

asseruit fuisse R.darum Dominarum Francisce, Victorie, et Beatricis Galeote sororum olim 

Monialium in dicto Monasterio, in uno pario ipsarum ad presens habitat nobilis Salvator de 

Judice, in alio Robertus Gibone, et alium est vacuum, et dum essemus ibidem prefatus 

Donnus Thomas Nuntius ut supra exhibuit, presentavit, ac legit fecit coram nobis, et in 

presentia mag.ci Alexandri Pansulij Procuratoris dicti Monasterij quasdam commissionales 

literas pro dictam Archiepiscopalem Curiam expeditas pro capienda possessione dictarum 

domorum ad instantiam dicti Monasterij … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3414 bis; Pinto, Ricerca 

2010). 

- Dentro lo fundico del detto mon.rio de s.to ligoro sito ala detta piazia de san Paulo ce so 

quattro case videlicet una nova non ancora finita de fabricarese, et tre vechie quale se litigano 

con le R.de francesca vittoria et beatrice galiote sorelle monache de detto mon.rio, uscite già 

dal mon.rio p.to quale dette liti so davanti lo R.mo arcevescovo de nap. come com.rio 

delegato dala Sede apostolica et in lo Sacro R.io Consiglio. Adi 28 de junio 1571 in virtu de 

s.ntia et decreto lata et interposta per lo Ill.mo et R.mo Archiep.o de napole jodece delegato 

dala Sede ap.lica et per lo R.do suo Vicario per sua Ill.ma s.ria subdelegato in favore del 

mon.rio de s.to ligoro contra le dette R.de francescha, vittoria, et beatrice galiote sorelle con le 

tre exequtoriale de sup. expediti se e presa possessione dele dette tre case dele dette sore site